
 

 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

31.05.2017                                       с. Тюхтет                               №  5-66 

 

О Соглашениях на передачу осуществления 

части полномочий от администраций 

сельсоветов администрации Тюхтетского 

района 

 

 

В соответствии со статьями 14 и 15 Федерального Закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района, 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Согласовать Соглашения на передачу осуществления части 

полномочий от администраций  Н-Митропольского, Зареченского, 

Лазаревского, Двинского, Леонтьевского, Поваренкинского, Чиндатского, В-

Четского и Красинского сельсоветов администрации Тюхтетского района по 

созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения 

услугами организаций культуры 

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                            В.С. Петрович 

 

 

Глава района                                                                   Г.П. Дзалба 

 


